
NEXT REALITY Forza Olbrachtova 1980/5, Praha 4 - Krč 140 00, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1242/next-reality-forza

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 105026

Prodej Rodinný dům, 125㎡|Středočeský kraj, Praha-východ, Kozojedy,
Oblouková 291, 28163
Oblouková, 28163, Kozojedy

13 980 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Irena Nováková
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 125 m2

Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme jedinečnou příležitost ke koupi krásné, kvalitní dřevostavby v Kozojedech v
okrese Praha – východ. Disponuje dokonalým interiérem, který je promyšlen do posledního detailu. V přízemí je
prosluněný obývací pokoj s krbovými kamny, spojený s jídelnou a prostornou, kompletně vybavenou kuchyní, se
vstupem na terasu a zahradu. Dále ložnice, praktická šatna a další dva samostatné pokoje. Jsou tu dvě koupelny, jedna
se sprchovým koutem a toaletou, druhá s vanou a další toaleta je zvlášť. Z předsíně je vstup do technické místnosti. V
podkroví je půda, o kterou můžete rozšířit obytný prostor. Z obývacího pokoje je vstup na prostornou, zastřešenou
terasu s jezírkem, jehož součástí je bazén, nebo si na odpočinek můžete vybrat luxusní relaxační vířivku. Dům má
podlahové topení (dlažba), ve dvou pokojích jsou plovoucí podlahy. Ohřev vody je zajištěn dvěma samostatnými bojlery.
Napojeno na veřejný vodovod a kanalizaci. Vytápění el. kotel + krbová kamna. Pozemek je udržovaný, s okrasnou
zahradou, s automatickou závlahou. Pro setkání s přáteli můžete využít také plně vybavenou venkovní kuchyni s
posezením .Jedná se o krásné rodinné bydlení, a proto si nenechte ujít tuto výjimečnou příležitost a dohodněte si
termín prohlídky. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N105026.


